UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVYD
V/v tăng cường công tác cấp cứu,

khám chữa bệnh trong dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024.

      Kiên Giang, ngày    tháng 01 năm 2024

                         Kính gửi:

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 228/BYT-KCB ngày 16 tháng 01 năm 2024

của Bộ Y tế về việc tăng cường công tác cấp cứu, khám chữa bệnh trong dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 (đính kèm),

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo các phòng, khoa liên quan

nghiêm túc thực hiện các nội dung tại Công văn số 228/BYT-KCB nêu trên. Đồng

thời thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Các cơ sở khám, chữa bệnh:

- Lập danh sách nhân viên trực báo cáo hàng ngày (Họ và tên, chức vụ, Số

điện thoại di động, Email) gửi về Sở Y tế (qua phòng Nghiệp vụ y, dược); đồng

thời gửi file mềm đến địa chỉ Email: mylesytkg@gmail.com trước ngày

05/02/2024.

- Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm về tính chính xác của số liệu báo cáo

Tết hàng ngày của đơn vị.

2. Các phòng chức năng Sở Y tế:

- Phân công và gửi danh sách cán bộ, chuyên viên trực Tết cho Văn phòng

để sắp xếp lịch trực Tết.

- Mỗi kíp trực phân công người chịu trách nhiệm đôn đốc các đơn vị gửi

báo cáo Tết hàng ngày, kiểm tra tính đầy đủ và chính xác của số liệu trên phần

mềm trực tuyến, tổng hợp và gửi báo cáo trực tuyến về Bộ Y tế.

- Văn phòng hoàn thành danh sách trực Tết (có phân công người chịu trách

nhiệm báo cáo) trước ngày 05/02/2024.

mailto:mylesytkg@gmail.com

- Phòng Nghiệp vụ y, dược lập danh sách người trực báo cáo của các đơn vị

và tại Sở Y tế gửi Bộ Y tế trước ngày 06/02/2024.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Trang TTĐT SYT;

- Trang VPĐT;

- Lưu: VT, ntmle.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trúc Giang

		2024-01-23T10:39:03+0700

		2024-01-23T13:57:23+0700

		2024-01-23T17:16:58+0700

		2024-01-23T17:16:58+0700

		2024-01-23T17:16:58+0700